

Špecifikácia, predpokladané množstvo, kalkulácia ceny - tlačoviny

P. č.	Názov predmetu/položky	Popis predmetu	Distribúcia	Počet ks	Počet ks spolu	Cena za MJ v € bez DPH	Cena za položku v € bez DPH
1	Plagát A1	A1, 150g, 4+0, matný papier	Trnava Trenčín Žilina Košice Bratislava		3 500	2,3000	8 050,00
2	Plagát A3	A3, 150g, 4+0, matný papier	Bratislava		85 000	0,2600	22 100,00
3	Plagát B1	B1, 150g, 4+0, matný papier	Bratislava		91 750	1,4300	131 202,50
4	Leták A5	A5, 150g, 4+4, matný papier	Trnava Trenčín Žilina Košice Bratislava		200 000	0,1400	28 000,00
5	Leták A3	A3, 150g, 4+4, matný papier	Trnava Trenčín Žilina Košice Bratislava Brno		480 000	0,0900	43 200,00
6	Leták DL	4+4, 135g ONL, A4+1/3A4 (391 x 210 mm) - 3 x lom na DL	Trnava Trenčín Žilina Košice Bratislava Brno		1 382 000	0,0600	82 920,00
7	Leták DL	4+4, 135g ONL, A4 - 2 x lom na DL	Trnava Trenčín Žilina Košice Bratislava		1 170 000	0,0600	70 200,00
8	Leták DL	4+4, 135g ONL, 2/3 A4, 1 x lom	Trnava Trenčín Žilina Košice Bratislava Brno Bratislava		480 000	0,0600	28 800,00
9	Leták DL	4+4, 135g ONL, DL bez lomu	Trnava Trenčín Žilina Košice Bratislava Brno Bratislava		364 000	0,0400	14 560,00
10	Zubný preukaz dieťa	105x150mm, 4+4, vnútro: 200g, matný lak 1+1 (20 strán), obálka: 250g, vonkajšie lamino 1+0, väzba V1	Trnava Trenčín Žilina Košice Bratislava Brno		480 000	0,8600	412 800,00
11	Brožúra	210 x210 mm, 4+4, 130g matný natieraný papier, orez, big, V1, 8 strán	Bratislava		40 000	0,7300	29 200,00
12	Nálepka	8x8cm, biela lesklá PVC samolepka, výsek tvar kruh, predrezanie + orez na kusy, 4+0	Trnava Trenčín Žilina Košice Bratislava		800	0,2600	208,00
13	Nálepka	15x15cm, biela lesklá PVC samolepka, predrezanie + orez na kusy, 4+0	Trnava Trenčín Žilina Košice Bratislava		800	0,2600	208,00
14	Nálepka	16x15cm, biela lesklá PVC samolepka, výsek, predrezanie + orez na kusy, 4+0	Trnava Trenčín Žilina Košice Bratislava		480 000	0,2600	124 800,00
15	Nálepka s unikátnym QR kódom	Fólia matná, 4+0, 120x120 mm, i.cutr rezanie do tvaru 1-fólie, Aplikácia QR kódov do grafiky - grafika 1mm	Trnava Trenčín Žilina Košice Bratislava		640	0,2600	166,40
16	Distribúcia 1*		BA1		16	0	
17	Distribúcia 2**		BA1, BA2, TT, TN, ZA, KE		8	0	
18	Distribúcia 3***		Brno		8	0	
Celková cena plnenia v EUR bez DPH							996 414,90
DPH v EUR							229 175,43
Celková cena plnenia v EUR s DPH							1 225 590,33

V prípade, že dodávateľ nie je platiteľom DPH, uvedie celkovú cenu za plnenie a informáciu, že nie je platiteľom DPH.

Vysvetlivky:

*Distribúcia 1: jedna adresa Panónska cesta 2, BA

**Distribúcia 2: rozvoz v rámci SR na dve adresy BA a po jednej adrese TT, TN, ZA, KE

***Distribúcia 3: jedna adresa Brno, Česká republika